5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   23  июня  2020 года                    № 28-р

О назначении уполномоченного лица на внесение информации в единый реестр проверок
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-Фз «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Правилами формирования и ведения единого реестра проверок, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 28.04.2015 года № 415
1.Назначить уполномоченным лицом на внесение информации в единый реестр проверок на портале ФГИС «Единый реестр проверок» Главу муниципального образования Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области – Заварзину Галину Владимировну.

2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию, а также размещению в сети Интернет на официальном сайте Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                              Г.В.Заварзина